
De två hästarna i bakgrunden dödades av varg. Bilden togs bara ett par dagar innan attacken. Foto:
Ängsteg
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Under den gångna helgen inträffade en vargattack mot två
minishetlandsponnys i Gammelbo norr om Lindesberg. Ett sto och ett föl
dödades i attacken. Djurägaren Inga Ängsteg, som även är
verksamhetsansvarig för Viltskadecenter, berättar att hon haft djur på den
aktuella marken i tio års tid utan problem.- Det känns väldigt surt, dels för
det som hänt de två hästarna men också för att den här marken inte kan
användas som beteshage längre utan risk för angrepp, säger Inga Ängsteg.



Foto: Ahlqvist
Det var i lördags som djurägaren och uppfödaren, Inga Ängsteg, gjorde upptäckten i
beteshagen. Två av hennes ”minihästar” hade då dödats. Länsstyrelsens
besiktningsman konstaterade under helgen att det är varg som attackerat hästarna.
– Bland annat har man funnit spillning på platsen, berättar Inga Ängsteg.
 Den aktuella hagen ligger i gränslandet mellan flera vargrevir och är bara delvis
skyddad med ett elstängsel.
– Den här hagen är väldigt besvärlig eftersom den gränsar till en grund sjö och en
kanal. Vattendjupet i kanalen varierar kraftigt. På ena platsen kan det vara två
decimeters djup och på en annan plats två meter. Det är från vattnet vargen tagit sig in
till hästarna, säger Ängsteg.
Inga Ängsteg har haft djur i 30 års tid och har under de senaste 10 åren låtit djur gå i
den aktuella beteshagen. Trots det utsatta läget har det aldrig förekommit attacker på
markerna tidigare under de åren hon låtit djuren beta där. Efter det inträffade
konstaterar hon nu att betesmarken inte längre kan användas.
– Det känns väldigt surt, dels för det som hänt de två hästarna men också för att den
här marken inte kan användas som beteshage längre utan risk för angrepp. Jag är
dessutom lite förvånad över det som hänt, för det är mycket ovanligt att hästar
attackeras av varg, säger Inga Ängsteg.
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